[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2016                                                                                                                    47-п

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского городского округа от 02.12.2015 №391-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Беловского городского округа» на 2016-2018 гг

В целях повышения эффективности борьбы с преступностью, наркоманией, обеспечения безопасности дорожного движения, и в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным Постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 №359-п, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1.   Внести дополнение в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения Беловского городского округа» на 2016-2018 гг, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 02.12.2015 №391-п:
1.1. Раздел 4 подпрограммы Безопасный город Белово мероприятия программы дополнить строкой 4.7 следующего содержания:

«
	4.7.
	Мероприятия на установку стационарного комплекса автоматической фотовидеофиксации нарушений ПДД
	2016

	4620,0

	МБУ «СЗ ЖКХ»

                                                                                                                                    »

1.2.Строки «Всего по разделу», «Всего по мероприятиям подпрограммы», «Всего по мероприятиям Программы» изложить в новой редакции:

«

	Всего по разделу:
	2016-2018 г.г. в т.ч.:

2016 г.

2017 г.

2018 г
	16457,9
8547,4
3983,1
3927,4

	Всего по мероприятиям Подпрограммы
	2016-2018 г.г., в т.ч.:

2016 г.
2017 г.

2018 г.
	16607,9
8597,4
4033,1
3977,4

	Всего по мероприятиям Программы:

	2016-2018 г.г., в т.ч.:

2016 г.

2017 г.

2018 г.
	17481,9
8897,4

4320,1

4264,4

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте Администрации Беловского городского округа и в городской газете «Беловский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Беловского городского округа С.М. Истомина.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов